

**Buddinge Skole**

Kildebakkegårds Allé 155, 2860 Søborg

Telefon: 39 57 67 77

Mail: buddinge@gladsaxe.dk

**Referat til skolebestyrelsesmøde den 4.5.22.2022 kl. 17.00-19.00**

Der serveres mad til mødet

Mødeleder: Kirstine

Referent: Stine

Forældrerepræsentanter	Klaus Lerche Scharf Heinemann (formand) Anne Kirstine Bækgaard (næstformand) Jonna Bybeck Tosev (afbud) Pernille Konner Louise Weinreich Jakobsen Ulla Eichert Sehested (afbud) Louise Einspor Maja Kastrup (afbud)
Forældrerep.suppleanter	Thomas Søndergaard Sarup (afbud) Sune Boris Nygård (afbud)
Medarbejderrepræsentanter	Daniel Madsen Mathilde Simoni-Clasen
Elevrepræsentanter	Elena Dag Ascì, 6.A Bertram Damgaard Liberti, 7.F (afbud)
Sekretærer for bestyrelsen	Kirstine Bang Krogh (skoleleder) Stine Nepper Vinding (faglig leder og souschef)

1.	Godkendelse af referat og dagsorden	Godkendt
2.	Co-teaching v/Charlotte og Charlotte	Vores co-teachere laver et oplæg om hvordan der er arbejdet med Co-teaching på Buddinge Skole i indeværende år.
3.	Kort orientering fra ledelse	Tilbage melding på frihedsgrader. Det har kørt i kort tid, og det er ikke tilstrækkelig tid til at lave en evaluering. Det er udmeldt fra forvaltningen, at vi fortsætter med frihedsgrader i kommende skoleår. Man kan evt. overveje at eleverne møder senere. Opsigelser. Vi skal slå 2 pædagogstillinger op. Vi er i gang med fagfordeling: Lidt strammere økonomi i kommende skoleår, men det går op. Vi har fagfordeling på lørdag d. 7.5.22 Tilrettelæggelse af valgfag. SV orienterer om at vi ønsker at tilrettelægge valgfag hen over både 7. og 8. årgang med afsluttende prøve i maj 8.

		<p>klasse. Bestyrelsen nikker til at vi i skemalægningen arbejder videre med en sådan struktur. Der skal tilrettelægges et musikforløb for 7. årgang.</p>
4.	Kort orientering fra skolebestyrelsesformanden	<p>Hvordan kommer vi i gang med den nye skolebestyrelse? Anne og Klaus har gjort sig nogle tanker omkring det. Klaus arbejder videre med årshjulet Vi har talt lidt om principper. Det har været en godt valg til skolebestyrelsen og pladserne er fyldt op. Det var et fredsvalg.</p>
5.	Kort orientering fra elevrådet	<p>Elevrådet vil have et tema kommende skoleår: "Gør skolen mere grøn" Næste år skal der laves en affaldskonkurrence.</p>
6.	BUU møde den 15/6 Der skal fremsendes dagsorden punkter inden den 18/5	<p>Vi er inviteret til BUU-møde d. 15.6.22 kl. 20.00-21.15 Vi (Stine og Kirstine) sørger for at der er en lækker madkurv, som kan nydes evt. i det grønne. Mødet d. 16.5.22 aflyses</p> <p>Emnet for BUU-mødet bliver: En drøftelse af kommunes ideer af inklusionsstrategi og herunder behovet for kompetenceudvikling ect.</p> <p>Louise W laver et oplæg, som sendes rundt til kommentar i gruppen.</p>
7.	Proces omkring principperne v/Klaus	<p>Ledelsen præsenterer et udkast til de lovpligtige principper på mødet i september. Herefter tages de til MED-udvalget og SB kan formentlig godkende dem på mødet i oktober.</p>
8.	Endelig godkendelse af forretningsorden, jf.pkt. 17 (se bilag)	<p>Forretningsordenen godkendes.</p>
9.	Evt.	<p>Skolebest. Har pligt til at føre tilsyn med, Louise W rejser en konkret sag fra gruppeordningen, som bestyrelsen ønsker en redegørelse af. Dette sættes på dagsorden til mødet i august.</p> <p>Der er åbent for, at der formuleres principper for mange ting fx co-teaching.</p> <p>Skoleplanen skal på i september</p>

	Der er konstituerende møde for den nye skolebestyrelse d. 7.6.22 kl. 17.00 – 18.00. Der er givet besked til de nye medlemmer.
--	---

<p>Emner til fremtidige møder: Tilbage melding på evalueringen af praksisforsøget i fløj 3 Trafikken på Hagavej</p> <p>August: Kvalitetsrapport Trafikken på Hagavej Tilrettelæggelse af undervisning i Gruppeordningen</p> <p>September: Skoleplanen</p>	<p>Datoer til kommende møder: 5. oktober 16. november 16. december (lidt længere pga. "julefrokost") 6. januar 28. februar 30. marts 4. maj 15. juni BUU-møde på Grønnemose Skole 16. juni (lidt længere pga. "sommerafslutning") AFLYSES</p> <p><i>Der kan komme møder løbende ved behov, hørings svar o.lign.</i></p>
--	---